



Pressrelease 2010-04-07

## **Pilum AB (Publ.) Får order av Korsnäs AB**

Pilum har erhållit en order för värmeåtervinning med Pilums unika lamellteknik av Korsnäs AB. Ordervärdet inkl optioner är ca 14 Mkr. Ordern skall, exclusive optioner vara levererad andra halvåret 2010.

Projektet är delat i två delar, första delen en komplett leverans och installation av Pilums kondensator till värde av ca 7 Mkr. Andra delen, optionen, är leverans av ytterligare en anläggning.

Projektet innebär att man skall energieffektivisera sodapannan och ta till vara på energin som idag går ut genom skorstenen. Energin återförs inom bruket för att sedan överföras till det externa fjärrvärmenätet. Pilums teknik är extremt effektiv och behovet av rening och värmeåtervinning växer, såväl i Sverige som internationellt.

Pilums kondensator är en typ av lamellkondensator. Den baseras på egenutvecklad teknik. En lösning som har flera tydliga fördelar för kunden, såsom inga rörliga delar, snabb att bygga, utrymmeseffektiv och näst intill underhållsfri.

-”Vi ser fortsatt att marknaden sakta återhämtar sig och att antalet projekt under bearbetning ökar, vilket är mycket positivt för bolagets utveckling. Det känns som om konjunkturen tar trevande steg i rätt riktning. Det ökade intresset för Pilums olika teknologier bidrar också till en bättre och starkare marknadsposition för bolaget och att så här tidigt komma in i projekt som har vissa kopplingar till det större projektet som kommer senare i år är mycket spännande”, säger Vd Jan Törner.

### **För ytterligare information**

Jan Törner  
VD, Pilum AB (publ)  
jan.torner@pilum.se  
Tel: 0705-37 98 40, 08-591 124 10

Pilum AB (publ) är listat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel.nr 08-503 015 00) är dess Certified Adviser.

*Pilums affärsidé är att vara ett energi- och miljöföretag som skapar mervärden för kraft-, vattenreningsbranschen och processindustrin. Pilum erbjuder marknaden anpassade lösningar för rökgas- och vattenrening samt värmeåtervinning för bio- och sopförbränningspannor.*

[www.pilum.se](http://www.pilum.se)

**Pilum AB (Publ)**  
Kanalvägen 3A, 6tr  
194 61 Upplands Väsby  
Telefon: +46 8 591 124 10  
Fax: +46 8 591 124 75  
Epost: info@pilum.se